Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPYYJ:

Razao Social:

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:

07.477.679/0001-53 DUNS®: 898208238
AF CONSTRUTORA LTDA
AF CONSTRUTORA

Credenciado

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:

Numero do Processo:
Descrigao/Justificativa:

Outros Tipos de Ocorréncia

125007 - CENTRO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO DE BRASILIA
Orgio Sancionador

Determinado Impeditiva: Sim

14/09/2022 Prazo Final: 14/09/2024
SEDEAAD2022/02824 Numero do Contrato: TC0012-PS/2022/0062

DE ACORDO COM A DECISAO PROFERIDA COM BASE NO ATO
ADMINISTRATIVO SEDE-AAD-2022/02824, PUBLICADO NO DOU EM
04/01/2023, APOS ANALISE RECURSAL, O QUAL REVOGOU O ATO
ADMINISTRATIVO SEDE-AAD-2022/02166 PUBLICADO EM 14/09/2022,

CONFORME AUTOS DO PROCESSO SANCIONATORIO DO CONTRATO
N2 0012-PS/2022/0062.

Emitido em: 06/07/2023 11:06 lde

CPF: 852.840.502-82

Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ



